

**Распродажа товара со склада ООО "Три кита ЭКО" в 2018 году**

ТМЦ	Ед.	Кол - во	Розница	Скидка	Цена (руб)	Сумма
<b>ЕКОPLASTIK</b>						
Компенсационная петля 16 мм SKS016P20X	шт	128	<del>133р.</del>	77%	<b>30р.</b>	3 840р.
Отвод 20 SO02090XXX	шт	105	<del>92р.</del>	73%	<b>25р.</b>	2 625р.
Труба Stabi PN20 110x15,1 мм STRS110P20	м	64	<del>4 732р.</del>	70%	<b>1 400р.</b>	11 200р.
Труба Stabi PN20 63x8,7 мм STRS063P20	м	24	<del>1 241р.</del>	68%	<b>400р.</b>	9 600р.
Угольник 90 гр. с накидной гайкой 20 мм х 1/2" SKOM02020X	шт	7	<del>170р.</del>	74%	<b>45р.</b>	3 060р.
Угольник 90 гр. с накидной гайкой 20 мм х 3/4" SKOM02025X	шт	156	<del>184р.</del>	73%	<b>50р.</b>	7 800р.
<b>ЕКОPLASTIK (дополнительно)</b>						
Гнездо расходомера 16/20 мм 1/2" STPI2016RCT	шт	5			<b>98р.</b>	490р.
Гнездо расходомера 20/20 мм 1/2" STPI2020RCT	шт	5			<b>101р.</b>	505р.
Коллектор двойной PP-RCT 16/32 SROZ132162RCT	шт	10			<b>108р.</b>	1 080р.
Коллектор с термостатическими вентилями (двойной)	шт	10			<b>476р.</b>	4 760р.
Коллектор с термостатическими вентилями (двойной) 20/32 SROZ1032202RCT	шт	10			<b>476р.</b>	4 760р.
Коллектор с термостатическими вентилями (тройной) 16/32 SROZ1032163RCT	шт	10			<b>665р.</b>	6 650р.
Коллектор с термостатическими вентилями (тройной) 20/32 SROZ1032203RCT	шт	10			<b>665р.</b>	6 650р.
Коллектор тройной PP-RCT 16/32 SROZ132163RCT	шт	10			<b>116р.</b>	1 160р.
Труба Stabi PN20 90x12,3 мм STRS090P20	м	4			<b>1 236р.</b>	4 944р.
Угольник 45 гр. подключения к радиатору 20/270мм SKORP12045270	шт	20			<b>342р.</b>	6 840р.
Угольник 45 гр. подключения к радиатору 20/720мм SKORP12045720	шт	10			<b>484р.</b>	4 840р.
Головка термостатическая TЕНLAXXXX	шт	10			<b>534р.</b>	5 340р.
Муфта с метал. вставкой и гайкой 20 мм х 1" SZM02032XX	шт	273			<b>334р.</b>	91 182р.
Проходной вентиль с выпускным кл. 40 мм ЛЕВ SVEV040LXX	шт	1			<b>1 059р.</b>	1 059р.
Проходной вентиль с выпускным кл. 50 мм ЛЕВ SVEV050LXX	шт	4			<b>1 484р.</b>	5 936р.
Проходной вентиль с выпускным кл. 63 мм ЛЕВ	шт	11			<b>1 976р.</b>	21 736р.
Проходной вентиль с выпускным кл. 50 мм ПРАВ	шт	20			<b>1 484р.</b>	29 680р.
Проходной вентиль с выпускным кл. 63 мм ПРАВ	шт	6			<b>1 976р.</b>	11 856р.
Тройник с накидной гайкой 20 мм х 3/4" STKM02025X	шт	76			<b>81р.</b>	6 156р.
Тройник с накидной гайкой 25 мм х 1" STKM02532X	шт	100			<b>157р.</b>	15 700р.
Тройник с накидной гайкой 25 мм х 3/4" STKM02525X	шт	90			<b>87р.</b>	7 830р.
Тройник с накидной гайкой 32 мм х 1" STKM03232X	шт	43			<b>167р.</b>	7 181р.
Тройник с накидной гайкой 32 мм х 3/4" STKM03225X	шт	52			<b>100р.</b>	5 200р.
Тройник с выпускным клапаном 20 мм	шт	59			<b>164р.</b>	9 676р.
Тройник с выпускным клапаном 25 мм	шт	83			<b>224р.</b>	18 592р.
Тройник с выпускным клапаном 32 мм	шт	49			<b>313р.</b>	15 337р.
Тройник нар. 20 мм х 3/4" STKE02025X	шт	1089			<b>171р.</b>	186 219р.
Труба Fiber PN16 110x15,1 мм STRF110P16	м	8			<b>1 632р.</b>	13 056р.
Труба PN10 125x11,4 мм STR125P10X	м	24			<b>1 048р.</b>	25 152р.
<b>FV-PLAST</b>						
Обрезное устройство для труб Stabi 25-32 мм 411032	шт	3	<del>3 550р.</del>	77%	<b>800р.</b>	2 400р.
Обрезное устройство для труб Stabi 32-40 мм 411040	шт	2	<del>3 650р.</del>	75%	<b>900р.</b>	1 800р.

<b>HEISSKRAFT</b>						
Труба стабилизированная (тип 3) N 25 d63 мм 106063	м	6	<del>745р.</del>	26%	<b>550р.</b>	3 300р.
<b>UPONOR PEX</b>						
Коллектор Uponor Q&E 3/4" латунь НР-ВР 16-2 выхода 1023027	шт	6	<del>1 545р.</del>	77%	<b>350р.</b>	2 100р.
Коллектор Uponor Q&E 3/4" латунь НР-ВР 16-3 выхода 1023028	шт	14	<del>1 911р.</del>	78%	<b>420р.</b>	5 880р.
Кронштейн для коллектора Uponor Q&E м/о расст. 225 мм (пара) 1001338	пара	19	<del>2 337р.</del>	77%	<b>535р.</b>	10 165р.
Переходник PPSU 25x16 мм 1008675	шт	34	<del>357р.</del>	62%	<b>135р.</b>	4 590р.
Переходник PPSU 25x20 мм 1008676	шт	26	<del>357р.</del>	72%	<b>100р.</b>	2 600р.
Переходник PPSU 32x25 мм 1001240	шт	29	<del>631р.</del>	76%	<b>150р.</b>	4 350р.
Переходник PPSU 40x32 мм 1008678	шт	6	<del>1 155р.</del>	73%	<b>310р.</b>	1 860р.
Соединитель 20x2.0 латунь (с 2 кольцами) РАСПРОДАЖА	шт	2	<del>265р.</del>	51%	<b>130р.</b>	260р.
Соединитель PPSU 32-32 мм 1001235	шт	12	<del>631р.</del>	73%	<b>170р.</b>	2 040р.
Соединитель PPSU 40-40 мм 1008673	шт	6	<del>1 155р.</del>	78%	<b>250р.</b>	1 500р.
Тройник латунь 20x1/2"x20 ВНУТР резьба 1047886	шт	21	<del>915р.</del>	74%	<b>235р.</b>	4 935р.
Тройник равнопроходной PPSU 32x32x32 мм 1001250	шт	6	<del>1 255р.</del>	77%	<b>290р.</b>	1 740р.
Тройник равнопроходной PPSU 40x40x40 мм 1008688	шт	1	<del>2 342р.</del>	73%	<b>630р.</b>	630р.
РАСПРОДАЖА	шт	1	<del>263р.</del>	56%	<b>115р.</b>	115р.
Тройник редуционный PPSU 40x32x32 мм 1008709	шт	5	<del>2 342р.</del>	74%	<b>600р.</b>	3 000р.
Труба eval-PEХа 16x2,0 6 Bar (240м) =8м+10м+25м 1047611	м	43	<del>152р.</del>	47%	<b>80р.</b>	3 440р.
Труба eval-PEХа 32x2,9 6 Bar (50 м) =5м 1001220	м	16	<del>397р.</del>	55%	<b>180р.</b>	2 880р.
Труба UPONOR реPEX 20x2.0 мм (букта 240м) =173м+38м+47м	м	258	<del>174р.</del>	63%	<b>65р.</b>	16 770р.
Уголок PPSU 25x3/4" НАР резьба 1008668	шт	30	<del>734р.</del>	69%	<b>225р.</b>	6 750р.
Уголок PPSU 40x40 мм 1008683	шт	6	<del>1 762р.</del>	73%	<b>475р.</b>	2 850р.
Уголок PPSU 50x50 мм 1042859	шт	2	<del>2 950р.</del>	65%	<b>1 020р.</b>	2 040р.
мм 1023046	шт	1	<del>1 213р.</del>	70%	<b>365р.</b>	365р.
Штуцер PPSU 16x1/2" с нак. гайкой 1038021	шт	58	<del>515р.</del>	78%	<b>115р.</b>	6 670р.
Штуцер PPSU 20x1/2" НАР резьба 1008662	шт	45	<del>253р.</del>	76%	<b>60р.</b>	2 700р.
Штуцер PPSU 25x1" НАР резьба 1008665	шт	13	<del>581р.</del>	77%	<b>135р.</b>	1 755р.
Штуцер PPSU 25x3/4" НАР резьба 1008664	шт	3	<del>372р.</del>	81%	<b>70р.</b>	210р.
Штуцер латунь 25x3/4" нак. гайкой 1023017	шт	34	<del>1 124р.</del>	77%	<b>260р.</b>	8 840р.
Штуцер латунь 32x1" ВР резьба 1047866	шт	16	<del>1 579р.</del>	62%	<b>600р.</b>	9 600р.
<b>UPONOR MLC</b>						
Пресс Муфта MLC 25-20 мм 1022742	шт	1	<del>530р.</del>	67%	<b>175р.</b>	175р.
Пресс Муфта MLC 40-25 мм 1046403	шт	5	<del>1 288р.</del>	67%	<b>425р.</b>	2 125р.
Пресс Муфта MLC 40x1 1/4" НР 1046901	шт	1	<del>2 166р.</del>	67%	<b>710р.</b>	710р.
Пресс Угольник PPSU 25-25 мм 1022716	шт	2	<del>664р.</del>	67%	<b>220р.</b>	440р.
Пресс Угольник PPSU 40-40 мм 1046386	шт	2	<del>1 766р.</del>	67%	<b>580р.</b>	1 160р.
<b>ТЕПЛЫЙ ПОЛ (РАЗНОЕ)</b>						
<b>Коллекторные группы, шкафы</b>						
ШРН-180-4	шт	1			<b>2 985р.</b>	2 985р.
Шкаф коллекторный ИЗТ ШН-5	шт	1			<b>2 890р.</b>	2 890р.
<b>UPONOR UFH</b>						
1005100	пара	1	<del>5 647р.</del>	64%	<b>2 035р.</b>	2 035р.
53 1000538	шт	5	<del>1 652р.</del>	64%	<b>595р.</b>	2 975р.
1009132	шт	25	<del>844р.</del>	64%	<b>305р.</b>	7 625р.

<b>РАДИАТОРНЫЕ КРАНЫ, РЕГУЛИРУЮЩИЕ ЭЛЕМЕНТЫ</b>						
Вентиль Vopomi ручной угловой ВН со сгоном 1/2"	шт	1			<b>85р.</b>	85р.
Вентиль Vopomi ручной угловой ВН со сгоном 3/4"	шт	18			<b>125р.</b>	2 250р.
1/2"	шт	4			<b>200р.</b>	800р.
Запорный вентиль прямой 1/2" VE-4308A	шт	13			<b>85р.</b>	1 105р.
Запорный вентиль угловой 3/4" VE-4309A	шт	7			<b>120р.</b>	840р.
Клапан термостатический прямой 1/2" ITAP	шт	1			<b>215р.</b>	215р.
Термоголовка VALTEC твёрдотельная (8,5-30С)	шт	1			<b>215р.</b>	215р.
Терморегулирующий вентиль прямой 1/2" VE-4232A	шт	23			<b>90р.</b>	2 070р.
Термостатический клапан угловой 1/2" VE-4263H	шт	3			<b>200р.</b>	600р.
Клапан терморег. для радиатора Лидея 49202	шт	1			<b>505р.</b>	505р.
<b>Радиаторы PURMO</b>						
Радиатор C/11-500-400	шт	8	<del>3 878р.</del>	70%	<b>1 150р.</b>	9 200р.
Радиатор C/22-300-600	шт	3	<del>5 260р.</del>	60%	<b>2 125р.</b>	6 375р.
<b>Радиаторы кронштейны, футорки</b>						
Воздухоотводчик для радиатора автом. (лев.) 1"	шт	14			<b>115р.</b>	1 610р.
Воздухоотводчик для радиатора автом. (прав.) 1"	шт	8			<b>115р.</b>	920р.
Переходник для рад. 1"x1/2"(прав.) с прокладкой EPDM	шт	21			<b>16р.</b>	336р.
Переходник для рад. 1"x3/4"(прав.) с прокладкой EPDM	шт	8			<b>17р.</b>	136р.
Переходник для радиатора 1"x1/2" (прав.)	шт	31			<b>15р.</b>	465р.
Переходник для радиатора 1"x3/4" (прав.)	шт	10			<b>15р.</b>	150р.
Пробка для рад. 1"(лев.) с прокладкой EPDM	шт	50			<b>20р.</b>	1 000р.
Пробка для рад. 1"(прав.) с прокладкой EPDM	шт	16			<b>20р.</b>	320р.
Прокладка для переходника	шт	1413			<b>5р.</b>	7 065р.
Прокладка к ниппелю для рад.	шт	572			<b>4р.</b>	2 288р.
<b>9. НАСОСЫ</b>						
<b>DAB</b>						
<b>1. Циркуляционные насосы</b>						
Насос VS 16/150 (1") M230/50 M9T12 60115297	шт	2	<del>15 718р.</del>	76%	<b>3 850р.</b>	7 700р.
<b>Grundfos</b>						
<b>1.4. COMFORT UP (B), UP (N), UPS (N) серии 100</b>						
Насос UP 20-14 BX (G 1 1/4", 1*230 B) 96433887	шт	1	<del>12 092р.</del>	75%	<b>3 050р.</b>	3 050р.
<b>2.5. UPA</b>						
Насос UPA 15-90 (3/4", 1*230 B) 59539512	шт	1	<del>9 976р.</del>	68%	<b>3 150р.</b>	3 150р.
<b>UPONOR</b>						
<b>Разное</b>						
Отвод Uponal XT+двухр.110мм-88,5гр. 1003583	шт	12			<b>50р.</b>	600р.
Отвод Uponal XT+двухр.75мм-88,5гр. 1003582	шт	27			<b>40р.</b>	1 080р.
Переход Uponal 200/160 100325	шт	1			<b>100р.</b>	100р.
Ревизия 200/200мм 261050	шт	1			<b>300р.</b>	300р.
Седлообразное ответвление 200/110-45гр. 1003530	шт	2			<b>150р.</b>	300р.
Узел прохода через стену 250/240/280 1003529	шт	1			<b>200р.</b>	200р.
Уплотнит.кольцо для системы Uponal PVH 400мм 1003527	шт	5			<b>300р.</b>	1 500р.
Уплотнительное кольцо Uporen 315 мм 1003599	шт	22			<b>150р.</b>	3 300р.
<b>ЗАПОРНАЯ АРМАТУРА</b>						
<b>Краны BONOMI (Италия)</b>						
Шаровый кран ВВ (вода) ручка 3/4" 76000206R	шт	1	<del>145р.</del>	31%	<b>100р.</b>	100р.
<b>Краны BUGATTI</b>						
Кран шар. BUGATTI 302 3/4" в-в	шт	4	<del>625р.</del>	69%	<b>195р.</b>	780р.
<b>Краны ENOLGAS</b>						
Кран шар. ENOLGAS 3/4" бабочка в-в	шт	2	<del>606р.</del>	58%	<b>255р.</b>	510р.
Кран шар. ENOLGAS 3/4" ручка в-в	шт	2	<del>653р.</del>	61%	<b>255р.</b>	510р.
Кран шар. газовый ENOLGAS 1/2" в-в	шт	1	<del>511р.</del>	75%	<b>130р.</b>	130р.
Кран шар. газовый ENOLGAS 1/2" в-в	шт	2	<del>694р.</del>	73%	<b>190р.</b>	380р.
Кран шар. газовый ENOLGAS 3/4" в-в	шт	4	<del>522р.</del>	64%	<b>190р.</b>	760р.

<b>Краны RAVANI</b>						
Сгон прямой 2 RAVANI	шт	2			500р.	1 000р.
<b>Краны Slovarm (Словакия)</b>						
Кран шаровый ручка вн/вн 3/4" KE-231	шт	41			110р.	4 510р.
Кран шаровый ручка нар/нар 3/4" KE-251	шт	18			120р.	2 160р.
<b>Краны Valtec</b>						
Кран шар. VALTEC со сгоном 1" в-н	шт	8			360р.	2 880р.
Кран шар. VALTEC со сгоном 3/4"	шт	1			250р.	250р.
<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>						
<b>KG System</b>						
KGEA 160/160/90* тройник	шт	3			290р.	870р.
<b>внутренняя Uponor НТП</b>						
132043 Переход НТП 160-110	шт	5			180р.	900р.
<b>ПП</b>						
Противопожарная манжета 110	шт	2			390р.	780р.
<b>наружная DUPPLEX</b>						
236343 Уплотнительное кольцо Uponor Duplex/Ren 160 мм	шт	27			40р.	1 080р.
236344 Уплотнительное кольцо Uponor Duplex/Ren 200 мм	шт	4			40р.	160р.
236345 Уплотнительное кольцо Uponor Duplex/Ren 250 мм	шт	59			60р.	3 540р.
236346 Уплотнительное кольцо 315 мм DUPPLEX	шт	15			160р.	2 400р.
<b>наружная UPOREN</b>						
<b>Фитинги Uporen</b>						
Отвод DN 200x45° SN8 Uporen 230249	шт	6			210р.	1 260р.
Отвод DN 200x90° SN8 Uporen 230149	шт	1			210р.	210р.
Муфта с упором 315 Uporen 232161	шт	4			490р.	1 960р.
Муфта с упором DN 200 мм SN8 232149	шт	2			250р.	500р.
Отвод DN 160x90° SN8 Uporen 230143	шт	6			200р.	1 200р.
Отвод DN 200x30° SN8 Uporen 230349	шт	1			250р.	250р.
Тройник трехраструбный DN200/200x45° SN8 231249	шт	1			300р.	300р.
Уплотн.кольцо 315 Uporen 236346	шт	6			160р.	960р.
<b>КОЛОДЦЫ</b>						
<b>Колодцы UPONOR</b>						
Клапан обратный шаровый 110 мм 1051071	шт	1			1 700р.	1 700р.
1056165 СТАРАЯ	шт	3			2 430р.	7 290р.
1059482	шт	0			7 990р.	2 637р.
Уплотнительное кольцо 315 мм 1003520	шт	2			210р.	420р.
<b>Колодцы WAVIN</b>						
Дождеприемник (40т ) 315 мм круглый 22970095	шт	1			5 900р.	5 900р.
Люк чуг. 315 мм (40 т) 22970085	шт	1			6 990р.	6 990р.
Муфта для подключ. по месту 160 мм 22970511	шт	8			375р.	3 000р.
Телеск. адаптер 315/375 мм 22970063	шт	1			700р.	700р.
<b>ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНАЯ АРМАТУРА</b>						
<b>Предохранительные клапаны</b>						
клапаном и ручным спуском 367 1/2	шт	3	<del>153р.</del>	35%	100р.	300р.
Редуктор давления до 4 бар 3/4" 360 3/4	шт	1	<del>1 064р.</del>	14%	910р.	910р.
Редуктор давления до 7 бар 1/2" 143 1/2	шт	1	<del>963р.</del>	15%	820р.	820р.
Редуктор давления до 7 бар 3/4" 143 3/4	шт	1	<del>1 084р.</del>	8%	1 000р.	1 000р.
<b>РЕЗЬБОВЫЕ ФИТИНГИ</b>						
Заглушка ВР 3/4" К-507	шт	2			30р.	60р.
Муфта 1 1/4" К-501	шт	1			150р.	150р.
Муфта 3/4" К-501	шт	11			60р.	660р.
Ниппель ТМ 1"x3/4" никелир. 1500157	шт	30			130р.	3 900р.
Пробка НР 1/2" К-510	шт	1			30р.	30р.
Тройник 1/2" НР К-506	шт	1			65р.	65р.
Угольник настенный ВР-ВР 1/2" К-247	шт	17			70р.	1 190р.

Угольник настенный ВР-ВР 3/4" К-247	шт	20			<b>95р.</b>	1 900р.
Футорка ВР-НР 1" x 1 1/4" К-502	шт	2			<b>60р.</b>	120р.
Футорка ВР-НР 2" x 1 1/2" К-502	шт	1			<b>220р.</b>	220р.
<b>ФИЛЬТРЫ</b>						
Фильтр грязевик 3/4" К-508	шт	7			<b>95р.</b>	665р.
Фильтр прямой 3/4" ВН никель	шт	9			<b>330р.</b>	2 970р.